

RFC emisor:

CULC9006217X1

Nombre emisor:

CAROL JAZMIN CRUZ LEMUS

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

07B62D7C-1A79-4F2E-8EEE-51678B97FA31

No. de serie del CSD:

00001000000716942502

Código postal, fecha y hora de emisión:

42090 2025-09-10 15:47:37

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación        | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|------------------------|--------------|------------------------|
| 15121501                        |                           | 1.00                     | H87             | Pieza  | 801.7241       | 801.724100 |            | Si objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | ACEITE SINTETICO MOTUL 5L |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 801.724100 | Tasa                   | 16.00%       | 128.275856             |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
| 40161505                        |                           | 1.00                     | H87             | Pieza  | 77.5862        | 77.586200  |            |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FILTRO DE AIRE            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 77.586200  | Tasa                   | 16.00%       | 12.413792              |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
| 26101732                        |                           | 4.00                     | H87             | Pieza  | 43.1034        | 172.413600 |            |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BUJIAS NGK PLATINO BPR5GP |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 172.413600 | Tasa                   | 16.00%       | 27.586176              |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
| 40161504                        |                           | 1.00                     | H87             | Pieza  | 43.1034        | 43.103400  |            |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FILTRO DE ACEITE          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 43.103400  | Tasa                   | 16.00%       | 6.896544               |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
| 26101772                        |                           | 1.00                     | H87             | Pieza  | 68.9655        | 68.965500  |            |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CARBUKLIN ECOM105         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                           |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 68.965500  | Tasa                   | 16.00%       | 11.034480              |
| Número de pedimento             |                           | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
|                                 |                           |                          |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,163.79

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 186.21

Total

\$ 1,350.00

Sello digital del CFDI:

TV0bVO1+5/Sx47JUOiKfvl+4v72ieDluq/V4L8PmdWfolTk4K5Nca7feSYOAgq9+bIBZZQa6J/KadIrvZOQlfpQuQ841i0V+oG+uCM26AyYTMpMoU3s3C2spW+P+ti85HVa3/ofN+i/YjvNMe9JbD5bm9Jkrvtm4zWutXpc2jNuiuzX95Xv3WnAluc2t0SA5IXkfrUXRTVx3SDmKGOvh57C6T2KViYZYRSndU4tQTIq7H6ix2yccZ0Adb/pYZnOomRhUomds5TBBSqcWYaXlrQEix9mz9SwJ4OX YHQW9FMmRx3TT8dtRu75vmqLweKxVXzKA7YsJYxjhmUFUaDe+A==

Sello digital del SAT:

BrB0FLTmGRIFFI4jAKl+4zcVsHNg2wzRkPwGSQ7jjw+qSehL40m03li04c28jxoXFyOKnmvjzsjXiNxfZ5zyiv5h+9Z/lzVf0fY62gbgKe+JtwPkhrsEH1ZOmgjqdWe6ROrUq0z24QUwY7hDYmFlkHc681XndP+p0T/kuz2bk477hO90AVh9sXnOEPglGTbnSWpB9a7d+FGZlIn+SyJ2tORqWqjBaP/raOnYFVopmSDs4zVnaJjNKCpN1TuELHkjmkvjvSWsxt0g6LNhSWly8Rdm0A2OixV2fn7R/UW/qsZH+sPbfdcK6mFGXzoHvyST39rtyxkJfBhMMrguNBw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1|07B62D7C-1A79-4F2E-8EEE-51678B97FA31|2025-09-10T15:48:45|SAT970701NN3|TV0bVO1+5/Sx47JUOiKfvl+4v72ieDluq/V4L8PmdWfolTk4K5Nca7feSYOAgq9+bIBZZQa6J/KadIrvZOQlfpQuQ841i0V+oG+uCM26AyYTMpMoU3s3C2spW+P+ti85HVa3/ofN+i/YjvNMe9JbD5bm9Jkrvtm4zWutXpc2jNuiuzX95Xv3WnAluc2t0SA5IXkfrUXRTVx3SDmKGOvh57C6T2KViYZYRSndU4tQTIq7H6ix2yccZ0Adb/pYZnOomRhUomds5TBBSqcWYaXlrQEix9mz9SwJ4OXYHQW9FMmRx3TT8dtRu75vmqLweKxVXzKA7YsJYxjhmUFUaDe+A==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-09-10 15:48:45

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

